用途
構造図　　Construction figure
表面印字　　Surface marking
EXT-Ⅱ/20276 LF
識別　　Identification
電子機器ロボット用ケーブル
Electronic equipment robot cable
滑性耐油耐熱難燃柔軟性ビニルシース（ダークブルー）

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 20276
30V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
30V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1 RoHS
対象規格
Application

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 20276
30V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
30V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1 RoHS
対象規格
Application